[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Мышкинского муниципального РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	05
	»
	11
	2015
	№
	78

Об утверждении Положения

об Организационном отделе

администрации  Мышкинского
муниципального района
(в редакции распоряжения от 21.02.2020 № 5, от 06.12.2021 № 50)
В соответствии с Уставом Мышкинского муниципального района, решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 29.01.2015 года №3 «Об утверждении структуры Администрации Мышкинского муниципального района»,
1.Утвердить Положение об Организационном отделе администрации Мышкинского муниципального района (приложение №1 к настоящему распоряжению).

2.Признать утратившим силу распоряжение Главы Мышкинского муниципального района от 01.11.2006 года №142 «Об утверждении Положения об организационном отделе Администрации Мышкинского муниципального района».

3. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Мышкинского

муниципального района                                        А.Г. Курицин